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Dimension Telecom skriver ramavtal med 3GIS

IT-integratören Dimensions dotterbolag Dimension Telecom har tecknat ett ramavtal
med 3G Infrastructure Services AB (3GIS) gällande konsulttjänster kring
utbyggnaden av infrastruktur för 3G-nät. Avtalet löper tillsvidare.

Dimension Telecom är inriktat på integrationslösningar och infrastruktur för
teleoperatörernas tjänstenät. Genom ramavtalet med 3GIS stärker Dimension sin roll som
integratör på telekommarknaden ytterligare och tar en tydlig position som kompetenspartner
när operatörerna investerar i de nya näten.

3G Infrastructure Services AB (3GIS) startades i april 2001 och ägs av mobiloperatörerna
Vodafone AB, Hi3G Access AB och Orange Sverige AB. Bolaget har som uppgift att bygga
och driva den infrastruktur som möjliggör för operatörerna att erbjuda sina kunder mobila
tjänster via tredje generationens mobilnät.

-  3GIS är en unik kund eftersom det är första gången tre konkurrerande operatörer med
UMTS-licenser samarbetar för att bygga och driva en gemensam infrastruktur. Detta ställer
extremt höga krav på tekniska lösningar och operativ hantering. Att 3GIS valt Dimension
Telecom som tjänsteleverantör visar tillsammans med de andra uppdrag vi den senaste tiden
fått från operatörer, att Dimension har en stark position inför utbyggnaden av 3G-näten,
säger Sven Uthorn VD, Dimension.
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För ytterligare information kontakta:
Sven Uthorn, VD Dimension AB, tel 08-5058 3000, direkt 08-5058 3003, e-post sven.uthorn@dimension.se

Om Dimension
Dimension är integratör av affärskritisk IT-infrastruktur. Bolagets kärnverksamhet omfattar design, integration
och driftsättning av avancerade server-, datalagrings- och säkerhetslösningar. En viktig del av kunderbjudandet
är även tjänster som analys, projektledning, support, drift och underhåll. Dimensions erbjudande grundar sig på
en marknadsledande kompetens och erfarenhet av IT-infrastruktur  samt långsiktiga samarbeten med ledande
systemleverantörer. Kunderna finns främst inom telekom, bank & finans, media, industri och stat & kommun.
Koncernen har 316 medarbetare och är  verksam i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Lettland och Litauen.
Huvudkontoret ligger i Bromma, Stockholm. Dimensionaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista.
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